[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.04.2022  №  754
                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 18.04.2012 № 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка"
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением Правительства Пензенской области от 25.06.2019 N 366-пП "Об утверждении Перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме", руководствуясь   ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 18.04.2012 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка" (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. раздел II "Перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ) и предоставляемых в электронном виде" приложения к постановлению  дополнить строкой 8 следующего содержания:

"

	8.
	Запись на обучение по дополнительным общеобразовательным программам, программам спортивной подготовки.

	Муниципальные образовательные организации

".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский